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Medlemmar i BOLLNÄS GOLFKLUBB hälsas 
 

Välkomna till vårmöte!  
 

Styrelsen kallar härmed till ordinarie vårmöte, 
Måndag den 24 mars kl. 19.00 hos DINA i Bollnäs.  

 
Följande handlingar rörande de ärenden som skall behandlas bifogas:  

 
• Föredragningslista  
• Styrelsens årsberättelse  
• Styrelsens årsredovisning för sistförflutna verksamhetsår  
• Ev. motioner  

 
 

Styrelsen, Bollnäs Golfklubb 
 

 
Föredragningslista vid klubbens ordinarie vårmöte Måndag den 24 mars 2025. 

 
1. Fastställande av röstlängd för mötet. 
 
2. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt. 
 
3. Fastställande av föredragningslista. 
 
4. Val av ordförande och sekreterare för 
mötet. 
 
5. Val av två protokolljusterare, tillika 
rösträknare, som jämte ordföranden skall 
justera mötesprotokollet. 
 
6 a. Styrelsens verksamhetsberättelse för 
det senaste verksamhetsåret. 
 
6 b. Styrelsens årsredovisning (resultat- 
och balansräkning) för det senaste 
räkenskapsåret. 
 
7. Revisorernas berättelse över styrelsens 
förvaltning under det sistförflutna 
verksamhets- och räkenskapsåret. 
 
8. Fastställande av resultat- och 
balansräkning samt disposition av 
överskott respektive underskott i enlighet 
med balansräkningen. 

 
 

9. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för 
den tid som revisionen avser. 
 
10. Fastställande av antalet 
styrelseledamöter och suppleanter. 
 
11. Val av klubbens ordförande, tillika 
ordförande i styrelsen, för en tid av ett år. 
 
12. Val av halva antalet övriga 
styrelseledamöter för en tid av två år 
jämte suppleanter för en tid av ett år. 
 
13. Val av två revisorer jämte suppleanter 
för en tid av ett år. I detta val får 
styrelsens ledamöter ej deltaga. 
 
14. Val av ordförande och en ledamot i 
valberedning för en tid av ett år. 
 
15. Behandling av styrelsens förslag och i 
rätt tid inkomna motioner. 
 
16. Övriga frågor (information och 
diskussion). 
 
 
 
 
 
 

 



Förvaltningsberättelse för verksamhetsåret 2024
 
Ordförande  
 
Under 2024 har Bollnäs Golfklubb upplevt ännu 
en framgångsrik säsong präglad av enastående 
kvalitet och uppskattning av vår golfbana. Vår 
bana har fått mycket positiv feedback, både från 
våra egna medlemmar och gästande golfare. 
Detta bekräftas bland annat genom en betydande 
ökning av greenfeegäster, från cirka 4 000 under 
2023 till närmare 5 000 under 2024, vilket är ett 
tydligt kvitto på att vår anläggning fortsätter att 
locka och uppskattas brett av golfare från andra 
klubbar. 
 
Ekonomiskt har klubben gjort ett starkt resultat 
med ett överskott på 607 000 kr. Detta har 
förbättrat klubbens likviditet avsevärt, något som 
är resultatet av ett fokuserat och långsiktigt 
arbete av vår styrelse och fantastiska 
medarbetare under flera år. 
 
Ni medlemmar har gett klubben höga betyg i 
årets medlemsundersökning med ett Net 
Promoter Score (NPS) på 65, vilket är en ökning 
med 24 enheter jämfört med föregående år. Vi är 
tacksamma att hela 37 % av er tog sig tid att 
svara på undersökningen, vilket visar det stora 
engagemanget i vår förening. 
 
Klubben har även kunnat glädja medlemmar och 
besökare med boken "De första 60 åren", som 
färdigställdes och lanserades strax innan jul. 
Denna jubileumsbok är en uppskattad gåva och 
berättar på ett fint sätt klubbens historia, 
samtidigt som den stärker gemenskapen och 
klubbkänslan bland oss medlemmar. 
 
Under året har vi även haft en särskild 
visionsgrupp bestående av engagerade 
medlemmar som arbetat fram värdefulla förslag 
gällande klubbens framtida värdegrund, 
verksamhetsidé, vision och långsiktiga mål. Dessa 
förslag kommer att presenteras vid vårens 
årsmöte och utgör en viktig grund för klubbens 
framtida utveckling. 
 
Sportsligt har året varit framgångsrikt med flera 
höjdpunkter. Bland annat har Alice Johansson 
tagit ett prestigefyllt SM-guld, vilket vi är mycket 
stolta över. Dessutom stod klubben värd för ett 
lyckat arrangemang av junior-SM-kval för 
klubblag. 
 
Klubben har även testat robotgräsklippare med 
mycket gott resultat, vilket lett till beslut om  

 
investering i sex nya robotklippare inför 
kommande säsong. Detta kommer att bidra till en 
ännu högre kvalitet på banan och effektivisera 
banarbetet. 
 
Säkerheten kring golfanläggningen har förstärkts 
genom installation av ett nytt nät vid rangen, 
vilket gör området säkrare för förbipasserande 
trafik på den närliggande vägen. 
 
 
 
Styrelsen tackar samtliga medlemmar, personal 
och frivilliga för ett fantastiskt år och ser fram 
emot en fortsatt positiv utveckling för Bollnäs 
Golfklubb! 
 
Markus Wengelin 
Ordförande 

 
 



Bananläggningar 
 
 
Hårgabanan öppnades för spel på hela banan 
med ordinarie greener 10 maj. 
 
Det var en lång vinter med mycket snö, 
Greenerna skottades i Mars och hade nästan 
ingen is alls men det fanns snömögel som 
skapade skador som tog tid att läka. Vi jobbade 
hårt med detta och var inte riktigt nöjda med hur 
greenerna såg ut förrän i Juli. Vi hade sen en 
fantastisk sommar och höst utan en massa regn.  
Vi har fortsatt vårt arbete med dräneringar under 
hösten och har även förstärkt bevattningen på 
några ställen på banan. 
Det har även denna höst arbetats med skogen på 
banan då det på en del ställen blivit granar som 
har torkat. 
 
Byggnader 
På klubbens byggnader har underhåll utförts.  
Det finns dock ett underhållsbehov som behöver 
ses över framåt. Det gäller främst målning av 
byggnader. 
 
Miljöredovisning 
Ingen ogräsbekämpning eller svampbekämpning 
med kemiska medel är utförd under säsongen. 
Förbättring av dräneringar för friskare och 
hållbarare gräsytor har utförts. 
 
 
 
Mikael Ingeroth  
Banchef 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Utbildningskommittén 
 
Ännu ett år har passerat som ordförande och det 
känns fortsatt att klubben är på väg i rätt riktning vad 
det gäller utbildning av nya, unga, samt rutinerade 
golfare.  

Vi fortsatte även 2024 med det uppskattade upplägget 
på grönt-kort utbildning för subventionerade priser på 
kurs samt medlemskap under två säsonger. 

Priset för kursen var 995:- för vuxen, 495:- för 
ungdom 13-18 år och gratis för barn upp till 12 år. 

Dessutom erbjuds samtliga deltagare ett fullvärdigt 
medlemskap för halva priset under två säsonger. 

2025 kommer vi att fortsätta med samma upplägg. 

  

Vi genomförde vårt traditionsenliga damläger i 
juni som i vanlig ordning blev fullbokat. Självklart finns 
damlägret med i planeringen även denna säsong.  

Tyvärr blev det inget herrläger även denna säsong, 
men vi siktar på att genomföra ett under kommande 
säsong. 
 

Självklart genomförde vi även vinterträning, kortare 
kurser och lektioner för klubbens alla medlemmar och 
detta är något vi givetvis fortsätter med. 

Ambitionen är att hela tiden utveckla utbudet på dessa 
områden för att fler ska ha möjlighet att utveckla sitt 
golfspel. 
 

Likt föregående år hade vi ett juniorläger under 
midsommarveckan för barn mellan 9-15 år, med stort 
deltagande.  

Utöver lägret hade vi fasta juniorträningar på 
måndagar, med två träningsgrupper och sammanlagt 
ca 30 deltagare.  

Vi fortsatte även denna säsong med en träningsgrupp 
för 7-9 åringar som kallas Knattegolf och golfkul för 
barn mellan 4-6 år. Båda dessa grupper startade i 
början av juni och hade avslutning under 
golfveckan. Sammanlagt deltog omkring 40-talet barn 
som tränade 7 st söndagar under sommaren. Roligt att 
se klubben framtid träna och leka golf!   

Våra tävlingsjuniorer fortsatte även denna säsong att 
tävla runt i Sverige med fina resultat. 

Vi genomförde två resor detta år med klubben till 
Spanien.  

En vårresa till Costa Ballena i april samt en höstresa till 
Villaitana i slutet av oktober.  

Under 2025 kommer vi att genomföra en vårresa till 
Portugal och Morgado i slutet mars, samt att vi 
planerar för en höstresa i oktober till någon destination 
i sydeuropa. 

  

Nu siktar vi på att försätta utbilda och utveckla golfare 
även under 2025! 

Dan Barsk  

Ordförande Utb. Kommittén  



Sponsorkommittén 
 
Trots rådande ekonomiska tider är vi mycket 
tacksamma att intresset för att vara med och 
stödja klubben verkar vara fortsatt stort! Dessa 
intäkter är  väldigt viktiga för att fortsätt kunna 
utveckla klubben i rätt riktning.  

Genom dessa medel kan vi fortsatt sträva mot de 
visioner som finns, samt jobba för att genomföra 
de verksamhetsmål som varje år tas fram. 

Även denna säsong ökade vi intäkterna på 
sponsorsidan genom ett fler antal sponsorer. 

Vi jobbar fortsatt med målet att ha nöjda 
sponsorer samt att jobba för ett långsiktigt 
samarbete! 

  

Detta år genomförde vi ett par träningar och en 
tävling för våra sponsorer och partners.  

Fredagen den 6 september genomfördes årets 
sponsorresa. Denna gång till Öjestrand utanför 
Sundsvall. 

Där bjöds det på bussresa t/r, fika, tävling och en 
avslutande lunch efter rundan.   

  

Från klubbens sida vill vi rikta ett stort tack till 
alla klubbens sponsorer för det gångna året! 

På återseende 2025. 

 
Dan Barsk  
Sponsorkommittén 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
Juniorkommittén 
 
Under 2024 har klubben haft ett 50 tal barn och 
ungdomar i träning, tävling och andra typer av 
golfaktiviteter. 
Vi startade året i februari för den äldsta 
tävlingsgruppen där klubbens pro diskuterade 
med varje enskild individ om vilka mål som skulle 
sättas upp för säsongen. I påsk var 
tävlingsjuniorerna på läger i Skåne för att vara 
förberedd när tävlingarna startade i maj. 
När banan öppnade så startade klubben upp 
golfkul för dom allra minsta och knattegolfen för 
åldrarna 7-10år. Dessa träffar var välbesökta 
under sommaren då det var många barn som slog 
sina första golfslag. Den äldsta gruppen har nu 
varit på några tävlingar på den Svenska 
juniortouren i södra Sverige. 
Kring midsommar har klubben sitt juniorläger som 
avslutas med att juniorer mellan 13-15 år kvalar 
till Teen Cup och dom yngre ungdomarna har en 
interntävling. 
I början av juli stod vi som värd i kvalsteg 1 i JSM 
för klubblag, vilket blev en lyckad dag med 6st 
nöjda gästande klubbar, där vi fick mycket beröm 
för både bana och arrangemanget. Gävle, Upsala 
GK och Golfuppsala var de tre klubbarna som 
kvalificerade sig vidare. 
Vi har under året haft medverkande ungdomar i 
Svenska juniotouren Div1, Div2 och Div 3, 
Teencup, Junior Master Invitational (JMI) samt 
Gästrike/Hälsinge Juniortour med en hel del bra 
resultat.  
Bland annat Alice Johansson som vann JSM i slag 
för andra året i rad. 
Även segrar på Div2 i Gävle för William Fransson 
och Div3 i Ljusdal för Alexander Andersson. 
Samt att Valter Sonneryd tog sig hela vägen till 
Riksfinal i Teen Cup. 
Klubben behöver fortsätta jobba med dessa 
punkter 
 

1. Fortsätta att rekrytera och behålla unga 
golfare till klubben 

2. Fortsätta att jobba med tydliga linjer i 
ungdomsgolfen 

3. Får fler ungdomar att våga ta steget att 
tävla. 

 
 
Juniorkommittén 

 
 
 
 
 
 



Spelkommittén 
 
Spelkommittén  
Om Säsongen 2023 blev ett mycket speciellt 
tävlingsår. Blev 2024 raka motsatsen. Stort sätt 
alla tävlingar kunde genomföras som de var 
tänkt. Den traditionella Gökottegolfen fick ställas 
in pga att banan inte var av spelbart skick, skall 
komma ihåg att Kristi himmelsfärd låg väldigt 
tidigt i kalendern för året.   
  
Hårga Open  
Hårga Open spelades 2 juli, 77 av 79 möjliga 
spelare kom till start. Uppskattat med Dam och 
Herrklass. Håller tummarna att damerna kommer 
åter många år framöver. Rasmus Konradsson 
vann Herrklassen på -8 efter 2 varv. Bästa 
Bollnässpelare blev Per Larsson som slutade på 
en delad 10 plats på resultatet +3. Damklassen 
vanns av Hannah Gregg ”USA” +4 bästa 
Bollnässpelare i Damklassen blev Alice Johansson 
+8 på en 2plats.   
  
Golfveckan  
Tävlingskommittén upplever att golfveckan blev 
väldigt lyckad, golfveckan genomfördes från 2/8 – 
9/8 vi upplever att mixen av spelformer är väldigt 
uppskattad att de finns ett bra utbud av 
tävlingsmöjligheter. Vi tackar vädergudarna att 
veckan gick att genomföra utan korrigeringar.  
 
   
KM över 54 hål   
Herrklassen spelade 2varv på lördagen 7 
september där de 12 bästa spelarna efter 2 varv 
klarade cutten och fick spela 18 hål till på 
söndagen totalt 54 hål. Men mycket spännande 
tillställning där Daniel Silvstedt satt en avgörande 
putt på sista hålet för att kröna sig till 
klubbmästare.  
I damklassen kom 8 damer till start 3 fler än 
föregående år, tävlingskommittén tycke de var för 
liten klass för att genomföra Cut. Vinnare av 
Damklassen blev Signe Forsman som därmed 
försvarade sin mästerskapstitel. 
Tävlingskommittén upplever att KM över 2 dagar 
är väldigt uppskattat där framtida målet är att 
även damerna skall öka i antalet medverkade så 
även dem får spela med Cut.    
   
Det märks klart att partävlingarna fylls mycket 
fortare än singeltävlingarna samt att våra 
fantastiska sponsorer hellre anordnar partävlingar 
än singeltävlingar. Detta var ingen nyhet för 2024 
utan någon vi märkt över en längre tid.   
   
Under hela tävlingssäsongen anordnades 
gemensamma prisutdelningarna. Kunde man inte  
 

 
 
medverka på prisutdelning fick man hämta sina 
priser enskilt och i efterhand på kansliet.  
   
I spelkommittén har ingått:  
Marie Norell, Kjell-Åke Hedblom, Jan Fagerström, 
Karl-Erik Jonsson, Jens Olofsson och Jesper 
Wikberg  
   
Jesper Wikberg  
 Ordförande Spelkommittén  
 
 
 

 



Klubbmästare 2024 
 

Damer 
1. Signe Forsman 
2. Frida Forsman  
3. Maria Berggren 
 
Herrar  
1. Daniel Silvstedt 
2. Tomas Zetterqvist 
3. Dan Barsk 
 
U13  
1. Loui Barsk 
2. Gustav Demelid 
3. Melker Persson 
 
H21  
1. Oliver Forslund 
2. Gustav Palm 
3. Elliot Mickelsson 
 
H30  
1. Tomas Zetterqvist 
2. Jonas Sonneryd 
3. Michael Sonefors 
 
H50  
1. Urban Hartman 
2. Håkan Olsson 
3. Jon Hammarstedt 
 
D50  
1. Birgitta Danielsson 
2. Kajsa Hillgren Nilimaa 
3. Magdalena Hillgren 
 
H60  
1. Per Nilsson 
2. Bo Andersson 
3. Peter Malmström 
 
H70 
1. Jan-Erik Barsk 
2. Mats Grip 
3. Leif Larsson 
 
 
H80 
1. Anders Södergren 
2. Svante Häll 
3. Åke Strid 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Avgifter 2024 
 
Medlemsavgift  
Senior 1 400 kr  
Äldre junior 550 kr  
Yngre junior 300 kr  
 
Total årsavgift  
(inkl. spelavgift med 6 % moms, GIT-avgift & medlemsavgift)  
Senior 6 190 kr  
Äldre junior (17- 21år) 2 200 kr  
Junior (13-16 år) 1 450 kr  
Yngre junior(0-12 år) 410 kr 
Greenfeemedlem senior 1 750 kr 
Greenfeemedlem junior 850 kr  
Vagnsplats, låsbar 400 kr  
 
Medlemmar med spelavgift som betalade avgiften efter 
31 januari betalade en förseningsavgift á 300 kr.  
 
Medlemmar med fullvärdig spelavgift spelade på 
Söderhamns GK, Hudiksvalls GK och Ljusdals GK mot 
250 kr i greenfee. Greenfeemedlemmar betalade 
ordinarie greenfee.  
 
Aktiv medlem är senior fr.o.m. det år medlemmen 
fyller 22 år. För passiv medlem skiljs inte mellan senior 
och junior.  
 
Passiv medlem, (utan spelavgift), har ingen rätt att 
spela på någon bana, endast Pay & Play.  
 
Med Utomortsmedlem (Non resident) avses medlem 
som bor utanför Gästrike-Hälsinge Golfdistrikt.  
 
Greenfeemedlem betalade greenfee vid varje 
speltillfälle på Hårgabanan, förutom de 2 fria ronderna. 
Greenfeemedlem är inte skyldig att betala insats.  
 
Greenfee för gästande spelare har varit mellan 400-
650 kr. Juniorer betalade halv avgift. All greenfee 
inkluderade 6 % moms.  
 
Juniorer med hcp 3,4 eller lägre spelade gratis på 
samtliga banor i länet, mot uppvisande av frikort 
utfärdat av distriktsförbundet.  
 
Prova på spel för 100 kr erbjöds upptill 3 gånger i 
sällskap med spelare som har officiell hcp. Prova på 
spel gällde för den som var ny inom golfen och inte 
hade någon klubbtillhörighet. Alla vardagar i maj, juni 
och september samt fredagar i juli och augusti var 
detta möjligt. 
 
Greenfee - Under året hade Hårgabanan ca 5000 
gästande spelare. 
 
 
 
 
 
 

 



Klubbverksamheten 2024 
Restaurangen - Golfrestaurangen har arrenderats av 
Huseyin Koc.                                                 
Kiosken – Kiosken har arrenderats av Huseyin Koc.                                         
Golfshop - Golfshop och drivingrange har under 
säsongen skötts om i klubbens regi. 
 
Fastigheter - I klubbens fastigheter finns 9 rum med 2 
st. bäddar i varje. 
 
AU - Ordförande, vice ordförande, kassör och 
sekreterare. 
 
Styrelsen har under verksamhetsåret haft 12 st. 
protokollförda sammanträden samt ett ordinarie höst- 
och vårmöte. Även kommittéerna har haft 
sammanträden. 
 
Utöver undertecknade styrelseledamöter har klubben 
haft följande funktionärer: 
 
Styrelsesuppleant – Lisa Jonsson-Forslund 
 
Utbildningskommittén – Dan Barsk 
 
Klubbchef Michael Sonefors 
 
Banchef & Miljö & Fastighetsansvarig – Mikael 
Ingeroth 
 
Spelkommittén –Jesper Wikberg ordf. Marie Norell, 
Karl-Erik Jonsson, Kjell-Åke Hedblom, Jens Olofsson 
och Jan Fagerström.  
Junioransvarig: Johan Eriksson, Per Larsson  
 
Sponsorkommittén – Dan Barsk 
 
Försäkringar - Krister Ängalid 
 
Valberedning – Karl-Erik Jonsson, sammankallande, 
Anki Hedlund och Sören Byström 
 
Revisorer – Annagreta Roos-Strid och Lennart D 
Pettersson 
 
Revisorsuppleant – Mia Persson 
 
Personal - På kansliet har det funnits klubbchef och en 
deltidsanställd  
I shopen har det varit två säsongsanställda. 
En tränare på heltid.  
På banan har banchef samt sju banarbetare varit 
anställda under säsong i varierande omfattning. 
 
Träningsverksamhet - Tränare Dan Barsk har under 
året ansvarat för golflektioner. Dan har deltagit i 
planeringen av utbildning- och elitverksamhet. 
Tillsammans med Michael Sonefors och några föräldrar 
har han varit delaktig i klubbens juniorverksamhet.  
 
 
 
 
 

Slutord 
Styrelsen vill slutligen tacka alla de medlemmar som 
under året i sedvanlig ordning välvilligt ställt upp för 
klubbens bästa. Det är styrelsens förhoppning att 
medlemmarna i ännu större utsträckning ställer upp 
med sina arbetsinsatser under 2024. Alla har någon 
kunskap eller färdighet som kan vara till nytta och 
glädje för klubben. 
 
Bollnäs 2025-03-13 
 
Markus Wengelin, ordförande 
Per Nilsson, vice ordförande  
Sören Byström, sekreterare 
Helena Hedlund, kassör 
Tomas Zetterqvist, ledamot 
Sven Blomqvist, ledamot 
Anders Wall, ledamot 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Medlemsantal Översikt över medlemsantalets utveckling: 
          

Med spelrätt 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 

Hedersmedlem 1 1 2 5 5 5 5 3 4 
Seniorer 804 845 814 825 854 909 872 810 808 
Juniorer 132 150 143 136 167 160 145 146 155 
Summa 937 996 959 966 1026 1074 1021 959 967 

          
Varav Utomortsmedlem 67 64 75 67 84 101 92 71 60 
Och greenfeemedlem 160 153 126 132 105 97 90 87 82 

          

Utan spelrätt                   

Seniorer 19 21 33 30 22 26 21 27 30 
Juniorer 0 0 4 5 1 0 0 0 0 
Varav utom distriktet 6 0 0 0 0 0 0 0 0 
Summa 25 21 37 35 23 26 21 27 30 

          
Summa medlemmar 962 1017 996 1001 1049 1100 1042 986 997 
 
 
 



KONSOLIDERING BGK+Bollnäsgolf AB     

Resultatrapport           

        A2024 A2023 Avv B2024 

Rörelsens intäkter           

  Nettoomsättning 9 093 8 756 337 9 070 

                

  Bidrag     1 043 1 068 -26 926 

                

  Övriga rörelseintäkter 390 318 71 535 

      

S:a Rörelseintäkter   10 525 10 142 383 10 531 

Rörelsens kostnader           

  Direkta kostnader -1 924 -2 377 453 -1 961 

                

  Övriga externa kostnader -2 920 -2 510 -410 -3 131 

                

  Personalkostnader -4 519 -4 593 74 -4 707 

      

  Avskrivningar   -229 -310 81 -300 

                

  Räntekostnader   -226 -263 38 -220 

                

  
Återföring 
Periodiseringsfond 

0 0 0 0 

  Årets skattekostnad   -40 -26 -13 0 

      

Beräknat resultat   667 62 605 212 

                

Översikt intäkter/kostnader   A2024 A2023 Avv B2024 

Intäkter:               

Medlemsavgifter     1 060 1 017 434 1070 

Spelavgifter     2 754 2 600 154 2 950 

Anmälningsavg tävlingar   576 543 33 550 

Sponsorintäkter     817 803 14 800 

Greenfee       1095 754 341 750 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------   

Golfshop               

Försäljning Golfshop     1 460 1 778 -318 1 500 

Kostnad sålda varor     -1 097 -1 600 503 -1 200 

Resultat       363 178 185 300 

TG       24,9% 10,0%   20,0% 

                

Lagervärde golfshop 31 dec   678 797 -119 397 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------   

Försäljning Lektioner     154 174 -20 200 

Försäljning Range     551 485 66 700 

Kommunala driftbidrag   325 319 6 425 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------   

Kostnader:             

Golfbana       -1 761 -1 485 -276 -2 055 

                

Personalkostnader     -4 519 -4 593 392 -4 445 

Lönebidrag     706 733 95 640 

Personalkostnader netto   -3 860 -3 860 487 -3 805 



 
 
 
 

 

Bollnäs Golfklubb 888500-3993   
      
BALANSRÄKNING (KKR)    
Sammanslagning av Bollnäs GK och Bollnäsgolf AB           

        2024 2023 

TILLGÅNGAR     
      
Anläggningstillgångar    
Materiella anläggningstillgångar   
Byggnader, mark, markanläggningar mm 9654 9852 
Maskiner, inventarier o d  14 31 
    9668 9883 
      
Finansiella anläggningstillgångar   
Aktiekapital i Bollnäsgolf AB  100 100 
      
Omsättningstillgångar    
Varulager    730 857 
      
Kortfristiga fordringar    
Kundfordringar   3175 93 
Övriga fordringar   116 2264 
Förutbetalda kostnader & upplupna intäkter 108 745 
    3399 3102 
Kassa och bank   665 379 
      
Summa omsättningstillgångar 8500 4338 
      
SUMMA TILLGÅNGAR   18267 14321 

      
EGET KAPITAL OCH SKULDER   
Eget kapital     
Aktiekapital   100 100 
Balanserat kapital   2422 2360 
Årets resultat   666 62 
    3188 2522 

     
 

 
Långfristiga skulder    
Checkräkningskredit (limit 800 kkr) 570 661 
Övriga skulder till bank  2757 3367 
Medlemslån   2846 3019 
    6173 7047 
      
Kortfristiga skulder     

     
Leverantörsskulder   313 144 
Uppl. Kostnader och Förutbetalda intäkter   4455 1959 
Övriga kortfristiga skulder  4138 2649 
    8906 4752 
            

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 18267 14321 

      
STÄLLDA SÄKERHETER    
Företagsinteckning   1000000 1000000 
Pantbrev    7100000 7100000 
      
ANSVARSFÖRBINDELSE  Inga Inga 


